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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-scienna-pills-biala-30cm-p-9396.html

Opis produktu

Lampa $cienna PILLS wykonana jest z metalu .

Lampa Scienna PILLS biata

30cm

Cena

Numer katalogowy
wysokos¢ podsufitki [cm]
gtebokos¢ [cm]
strumien swietlny [lumen]
odlegtos¢ od sciany [cm]
Waga

szerokos¢ [cm]

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna

kolor klosza

materiat podsufitki
srednica podsufitki [cm]
kolor podsufitki
szerokos¢ klosza [cm]
barwa swiatta [kelvin]
Materiat

KOLOR

wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
srednica klosza [cm]

stopien ochrony IP

299,00 zt
ST-8371 L
3,5

8

760 Im

25

2,3 kg

30

LED

9w
transparentny
zelazo

7

chrome
20

3000 K
zelazo
biaty matowy
30

2

20

IP 20

Jest to duet ztozony z okregdéw o Srednicy 19 i 30 cm, ktére razem tworzg harmonijne i ultranowoczesne potgczenie.

Mniejsze koto jest ruchome, dzieki czemu mozna regulowac intensywnos¢ sSwiatta.

Kinkiet swietnie wkomponuje sie w minimalistyczne przestrzenie mieszkalne dajac rozproszone i klimatyczne doswietlenie

wnetrz.

Lampa $cienna PILLS ma mozliwo$¢ montazu géra/dét.
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szerokos¢: 30 cm

wysokosé: 30 cm

gtebokosé: 8 cm

Zrédto sSwiatta: LED 9W / 3000K / 760 Im

waga z opakowaniem: 3 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 37*¥37*14 cm.
Sposoéb wysyiki: kurier

Uzupetnieniem oswietlenia z serii PILLS sa lampy wiszace.
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